

Anexa 3c

Instituția de învățământ superior: ACADEMIA DE STUDII ECONOMICE DIN BUCUREȘTI

Facultatea: CONTABILITATE ȘI INFORMATICĂ DE GESTIUNE

Departamentul: ANALIZĂ ȘI EVALUARE ECONOMICO-FINANCIARĂ

Poz. Postului: **16 CONFERENȚIAR UNIVERSITAR** Disciplina(ele)postului: **ANALIZĂ ECONOMICO-FINANCIARĂ AVANSATĂ LA NIVEL DE ÎNTREPRINDERE, EVALUAREA ÎNTREPRENDERII**

Domeniul: CONTABILITATE

Fișa de verificare a îndeplinirii standardelor pentru ocuparea postului de CONFERENȚIAR UNIVERSITAR,
publicat în Monitorul Oficial al României, partea a III-a, nr. 93 din 10.04.2025

Candidat: **TUTUI DANIELA**

Funcția actuală: LECTOR UNIVERSITAR DOCTOR Data numirii în funcția actuală: 25.02.2002

Instituția: ACADEMIA DE STUDII ECONOMICE DIN BUCUREȘTI

1. Studiile universitare

Nr.crt.	Instituția de învățământ superior și facultatea absolvită	Domeniul	Perioada	Titlul acordat
1.	UNIVERSITATEA DIN BUCUREȘTI Facultatea de Psihologie și Științele Educației	Psihologie	2014-2016	Master în Psihologie educațională
	ACADEMIA DE STUDII ECONOMICE DIN BUCUREȘTI Departamentul de Pregătire a Personalului Didactic	Didactic	1997-1998	Absolvent curs postuniversitar psihopedagogie
	ACADEMIA DE STUDII ECONOMICE DIN BUCUREȘTI Facultatea de Gestiune și Contabilitate	Economic	1995-1996	Studii aprofundate
	ACADEMIA DE STUDII ECONOMICE DIN BUCUREȘTI Facultatea de Finanțe, Bănci și Contabilitate	Economic	1990-1995	Economist/ Licență

2. Studiile de doctorat

Nr.crt.	Instituția organizatoare de doctorat	Domeniul	Perioada	Titlul științific acordat
1.	ACADEMIA DE STUDII ECONOMICE DIN BUCUREȘTI	CONTABILITATE	1996-2005	DOCTOR

3. Grade didactice / profesionale

Nr.crt.	Instituția	Domeniul	Perioada	Titlul / postul didactic sau gradul profesional
1.	ACADEMIA DE STUDII ECONOMICE DIN BUCUREȘTI	Contabilitate	2002-prezent	Lector Univ. Dr.
	ACADEMIA DE STUDII ECONOMICE DIN BUCUREȘTI	Contabilitate	1998-2001	Asistent universitar drd.
	ACADEMIA DE STUDII ECONOMICE DIN BUCUREȘTI	Contabilitate	1995-1998	Preparator universitar

- 6. Îndeplinirea obligatorie, în conformitate cu Anexa 1 la Metodologia de concurs, a cerințelor pentru obținerea calificativului FOARTE BINE.**

	Standarde minimale ce trebuie îndeplinite cumulativ pentru promovare – calificativ "Foarte Bine" Conferențiar universitar	Punctaj	Îndeplinire criteriu
a)	S \geq 1,5	a) S = 12,9102	Îndeplinit
	P \geq 0,75	P = 6,9102	Îndeplinit
	C \geq 0,5	C = 6,00	Îndeplinit
b)	Publicarea unui curs universitar, în calitate de unic autor sau co-autor, în domeniul disciplinelor postului scos la concurs, în edituri naționale sau internaționale de prestigiu	> 1	Îndeplinit

7. Realizări profesional-științifice

În vederea dovedirii îndeplinirii standardelor minimale necesare și obligatorii pentru conferirea titlului didactic de conferențiar universitar, realizările profesional-științifice se vor structura conform Anexei 1 la *Metodologia de concurs*, aferentă domeniului științific al postului scos la concurs.

Pct.4. Pentru conferențiar universitar trebuie îndeplinită una din următoarele condiții:

a) din cele maxim 10 articole, candidatul trebuie să fie autor sau coautor a cel puțin un articol publicat în reviste cotate ISI cu scor absolut de influență (AIS) mai mare decât 0,15

Articol	revistă cotată ISI	AIS > 0,15
Viorel Costin Banță, Bunea Ștefan, Daniela Tuțui , Crețu Raluca Florentina, <i>Challenges in Information Systems Curricula: Effectiveness of Systems Application Products in Data Processing Learning in Higher Education through a Technological, Organizational and Environmental Framework</i> , Electronics , 13(18), 3616, pp. 01-29, sep 2024, eISSN 2079-9292, Indexed SCIE , WOS:001323868000001, https://doi.org/10.3390/electronics13183616 , Document Type Article	Electronics Indexed SCIE WOS:00132386800001	0,430
Banta Viorel-Costin, Sacala Ioan-Stefan, Tuțui Daniela , Crețu Raluca-Florentina, Serban Elena-Claudia, <i>Manufacturing Processes in the Era of Industry 4.0. Case Study: Analysis of a System Architecture in Automotive Industry</i> , Studies in Informatics and Control , Volume33, Issue3, pp. 93-102, sep 2024, ISSN 1220-1766, Indexed SCIE , DOI10.24846/v33i3y202409, WOS:001338136400009, https://sic.ici.ro/documents/1043/Art_9_Issue_3_2024.pdf . Document Type Article	Studies in Informatics and Control Indexed SCIE WOS:001338136400009	0,157
Crețu Raluca Florentina, Daniela Tuțui , Viorel Costin Banță, Elena Claudia Șerban, Laura Eugenia Lavinia Barna, and Romeo Cătălin Crețu, <i>Effects of Artificial Intelligence-Based Technologies Implementation on the Skills Needed in the Automotive Industry – A Bibliometric Analysis</i> . Amfiteatru Economic , 26(67), pp. 801-816, aug. 2024, ISSN 1582-9146, Indexed SSCI , doi.org/10.24818/EA/2024/67/801, WOS:001289160200007, https://amfiteatruleconomic.ro/ArticolEN.aspx?CodArticol=3337 , Document Type Article	Amfiteatru Economic Indexed SSCI WOS:001289160200007	0,282
Criteriu îndeplinit		

Pct.5. Candidatul pentru titlul de Conferențiar trebuie să aibă un număr minim 2 articole ISI cu AIS nenul din care 1 din categoriile Core Economics și/sau Infoeconomics.

Articol	Încadrare a revistelor ISI luate în considerare pentru obținerea standardului minim (Tab. 1 Anexa 1 Metodologie)
Viorel Costin Banța, Bunea Ștefan, Daniela Tuțui , Crețu Raluca Florentina, <i>Challenges in Information Systems Curricula: Effectiveness of Systems Application Products in Data Processing Learning in Higher Education through a Technological, Organizational and Environmental Framework</i> , Electronics , 13(18), 3616, pp. 01-29, sep 2024, eISSN 2079-9292, Indexed SCIE , WOS:001323868000001, https://doi.org/10.3390/electronics13183616 , Document Type Article	Electronics AIS = 0,430 Infoeconomics (COMPUTER SCIENCE, INFORMATION SYSTEMS)
Banta Viorel-Costin, Sacala Ioan-Stefan, Tutui Daniela , Crețu Raluca Florentina, Serban Elena-Claudia, <i>Manufacturing Processes in the Era of Industry 4.0. Case Study: Analysis of a System Architecture in Automotive Industry</i> , Studies in Informatics and Control , Volume33, Issue3, pp. 93-102, sep 2024, ISSN 1220-1766, Indexed SCIE , DOI10.24846/v33i3y202409, WOS:001338136400009, https://sic.ici.ro/documents/1043/Art_9_Issue_3_2024.pdf , Document Type Article	Studies in Informatics and Control AIS = 0,157 Infoeconomics (OPERATIONS RESEARCH & MANAGEMENT SCIENCE)
Crețu Raluca Florentina, Daniela Tuțui , Viorel Costin Banța, Elena Claudia Șerban, Laura Eugenia Lavinia Barna, and Romeo Cătălin Crețu, <i>Effects of Artificial Intelligence-Based Technologies Implementation on the Skills Needed in the Automotive Industry – A Bibliometric Analysis</i> . Amfiteatrul Economic, 26(67), pp. 801-816, aug. 2024, ISSN 1582-9146, Indexed SSCI , doi.org/10.24818/EA/2024/67/801, WOS:001289160200007, https://amfiteatruleconomic.ro/ArticolEN.aspx?CodArticol=3337 , Document Type Article	Amfiteatrul Economic AIS = 0,282 Core Economics (ECONOMICS)
Criteriu îndeplinit	

Pct.7. Standarde minimale ce trebuie îndeplinite cumulativ pentru promovare – calificativ "foarte bine" Conferențiar universitar

- a) $S \geq 1,5$; $P \geq 0,75$; $C \geq 0,5$;
- b) Publicarea unui curs universitar, în calitate de unic autor sau co-autor, în domeniul disciplinelor postului scos la concurs, în edituri naționale sau internaționale de prestigiu.

a.1.	Articole publicate într-o revistă indexată ISI (SCIE sau SSCI) cu scor absolut de influență (AIS) nenul; cărți și capitole cărți	M	N	AIS	Punctaj $P_i = M \times [1 - (N-1) \times 0,1] \times AIS$
P1	Viorel Costin Banța, Bunea Ștefan, Daniela Tuțui , Crețu Raluca Florentina, <i>Challenges in Information Systems Curricula: Effectiveness of Systems Application Products in Data Processing Learning in Higher Education through a Technological, Organizational and Environmental Framework</i> , Electronics , 13(18), 3616, pp. 01-29, sep 2024, eISSN 2079-9292, Indexed SCIE , https://doi.org/10.3390/electronics13183616 , WOS:001323868000001, https://www.mdpi.com/2079-9292/13/18/3616 , Document Type Article	8	4	0,430 (2023)	2,408

P2	Banta Viorel-Costin, Sacala Ioan-Stefan, Țuțui Daniela , Crețu Raluca-Florentina, Serban Elena-Claudia, <i>Manufacturing Processes in the Era of Industry 4.0. Case Study: Analysis of a System Architecture in Automotive Industry</i> , Studies in Informatics and Control , Volume33, Issue3, pp. 93-102, sep 2024, ISSN 1220-1766, Indexed SCIE , DOI10.24846/v33i3y202409, WOS:001338136400009 , https://sic.ici.ro/documents/1043/Art. 9_Issue_3_2024.pdf , Document Type Article	8	5	0,157 (2023)	0,7536
P3	Crețu Raluca Florentina, Daniela Țuțui , Viorel Costin Banță, Elena Claudia Șerban, Laura Eugenia Lavinia Barna, and Romeo Cătălin Crețu, <i>Effects of Artificial Intelligence-Based Technologies Implementation on the Skills Needed in the Automotive Industry – A Bibliometric Analysis</i> . Amfiteatrul Economic , 26(67), pp. 801-816, aug. 2024, ISSN 1582-9146, Indexed SSCI , doi.org/10.24818/EA/2024/67/801, WOS:001289160200007 , https://amfiteatrueconomic.ro/ArticolEN.aspx?CodArticol=3337 , Document Type Article	10	6	0,282 (2023)	1,4100
P4	Crețu Raluca Florentina, Silviu Gheorghe*, Elena Claudia Șerban, Daniela Țuțui , and Romeo Cătălin Crețu, <i>Analysis of Influencing Factors of the Energy Transition Process in Sustainable Nautical Tourism: Case Study—The Netherlands</i> , Sustainability 16, no. 4: 1416, pp. 01-23, feb. 2024, eISSN 2071-1050, Indexed SSCI , doi.org/10.3390/su16041416, , WOS:001172687100001 , https://www.mdpi.com/2071-1050/16/4/1416 , Document Type Article *Nu aparține unei instituții de învățământ și cercetare din România	6	4	0,533 (2023)	2,2386
P5	Petcu Monica Aureliana, Sobolevschi-David Maria-Iulia, Anghel Ion, Dinu Eduard Madalin, Popescu Dumitru, Curea Stefania - Cristina, Anica-Popa Adrian, Cișmășu Irina-Daniela, Crețu Raluca-Florentina, Hristea Anca-Maria, Negescu Oancea Mihaela, Popescu Ana-Maria, Ciora Costin, Motofei Catalina, Țuțui Daniela , Ionașcu Elena, <i>Analiză economico-financiară</i> , Editura Economică, București, recunoscută CNCS-editură de prestigiu recunoscut național, 603 pagini, ISBN 978-606-093-0372, Coautor capitol <i>Analiza activelor necorporale</i> , 2 autori https://www.edecon.ro/carte/1641/analiza-economico-financiara_monica-petcu_maria-iulia-sobolevschi-david_ion-anghel_eduard-dinu/	0,1/ N	2	-	0,05
P6	Robu Vasile, Anghel Ion, Șerban Elena-Claudia, Țuțui Daniela , <i>Evaluarea întreprinderii</i> , Editura ASE București, 177 pagini, 2003, ISBN 973-594-338-7, https://opac.biblioteca.ase.ro/opac/bibliographic_view/1425_25?pn=opac%2FSearch&q=ISBN+973-594-338-7#do_file_type=all&level=all&location=0&material_type=all&ob=asc&q=ISBN+973-594-338-7&sb=relevance&start=0&view=CONTENT	0,2/ N	4	-	0,05
Punctaj articole și cărți P≥0,75					6,9102
Criteriu îndeplinit					

a.2.	Citări într-o revistă indexată ISI cu scor absolut de influență (AIS) nenul		Cuartila după AIS	Categorie de încadrare	AIS 2023	Punctaj (Cj)
	Articolul citat	Articolul și revista în care a fost citat				
C1	<p>Viorel Costin Banță, Bunea Ștefan, Daniela Tuțui, Crețu Raluca Florentina, <i>Challenges in Information Systems Curricula: Effectiveness of Systems Application Products in Data Processing Learning in Higher Education through a Technological, Organizational and Environmental Framework</i>, Electronics, 13(18), 3616, pp. 01-29, sep 2024, eISSN 2079-9292, Indexed SCIE, https://doi.org/10.3390/electronics13183616, WOS:001323868000001 https://www.mdpi.com/2079-9292/13/18/3616, Document Type Article</p>	<p>Pavaloaia, V.-D., Martin-Rojas, R., Sulikowski, P., <i>Advanced Research in Technology and Information Systems. Electronics</i>, 14(8), 1677, Published apr. 2025, eISSN 2079-9292, Indexed SCIE, WOS:001476372000001, https://doi.org/10.3390/electronics14081677</p>	Q3	COMPUTER SCIENCE, INFORMATION SYSTEMS	0,430	0,5
C2	<p>Banta Viorel-Costin, Sacala Ioan-Stefan, Tutui Daniela, Crețu Raluca-Florentina, Serban Elena-Claudia, <i>Manufacturing Processes in the Era of Industry 4.0. Case Study: Analysis of a System Architecture in Automotive Industry</i>, Studies in Informatics and Control, Volume33, Issue3, pp. 93-102, sep 2024, ISSN 1220-1766, Indexed SCIE, DOI10.24846/v33i3y202409, WOS:001338136400009, https://sic.ici.ro/documents/1043/Art_9_Issue_3_2024.pdf, Document Type Article</p>	<p>José RIBEIRO, Ricardo SANTOS, Cesar ANALIDE, Fábio SILVA, <i>Implementing Federated Learning and Explainability Techniques in Regression Models to Increase Transparency and Reliability</i>, Studies in Informatics and Control, vol. 33(4), pp. 15-24, 2024, ISSN 1220-1766, Indexed SCIE, WOS:001390868500002, https://doi.org/10.24846/v33i4y202402</p>	Q4	OPERATIONS RESEARCH & MANAGEMENT SCIENCE AUTOMATION & CONTROL	0,157	0,25

C3	Raluca Florentina Crețu, Daniela Tuțui , Viorel Costin Banță, Elena Claudia Șerban, Laura Eugenia Lavinia Barna, and Romeo Cătălin Crețu, <i>Effects of Artificial Intelligence-Based Technologies Implementation on the Skills Needed in the Automotive Industry – A Bibliometric Analysis.</i> Amfiteatrul Economic , 26(67), pp. 801-816, ISSN 1582-9146, Published aug. 2024, Indexed 2024-08-30, WOS:001289160200007, doi.org/10.24818/EA/2024/67/801, https://amfiteatruconomic.ro/ArticolEN.aspx?CodArticol=3337 , Document Type Article	Çișmașu, Irina-Daniela, Bianca Raluca Cibu, Liviu-Adrian Cotfas, and Camelia Delcea, <i>The Persistence Puzzle: Bibliometric Insights into Dropout in MOOCs, Sustainability</i> , 17, no. 7, pp. 2952, Published mar. 2025, eISSN 2071-1050, Indexed SSCI , WOS:001465764600001, https://doi.org/10.3390/su17072952 , https://www.mdpi.com/2071-1050/17/7/2952	Q3	ENVIRONMENTAL SCIENCES	0,533	0,5
C4	Raluca Florentina Crețu, Daniela Tuțui , Viorel Costin Banță, Elena Claudia Șerban, Laura Eugenia Lavinia Barna, and Romeo Cătălin Crețu, <i>Effects of Artificial Intelligence-Based Technologies Implementation on the Skills Needed in the Automotive Industry – A Bibliometric Analysis.</i> Amfiteatrul Economic , 26(67), pp. 801-816, ISSN 1582-9146, Published aug. 2024, Indexed 2024-08-30, WOS:001289160200007, doi.org/10.24818/EA/2024/67/801, https://amfiteatruconomic.ro/ArticolEN.aspx?CodArticol=3337 , Document Type Article	Domenteanu Adrian, Cotfas Liviu-Adrian, Diaconu Paul, Tudor George-Aurelian, Delcea Camelia, <i>AI on Wheels: Bibliometric Approach to Mapping of Research on Machine Learning and Deep Learning in Electric Vehicles</i> , Electronics , 14(2):378, Published ian. 2025, eISSN 2079-9292, Indexed SCIE WOS:001405395600001, DOI: 10.3390/electronics14020378 , https://www.mdpi.com/2079-9292/14/2/378	Q3	COMPUTER SCIENCE, INFORMATION SYSTEMS	0,430	0,5
C5	Raluca Florentina Crețu, Daniela Tuțui , Viorel Costin Banță, Elena Claudia Șerban, Laura Eugenia Lavinia Barna, and Romeo Cătălin Crețu, <i>Effects of Artificial Intelligence-Based Technologies Implementation on the Skills Needed in the Automotive Industry – A Bibliometric Analysis.</i> Amfiteatrul Economic , 26(67), pp. 801-816, ISSN 1582-9146, Published aug. 2024, Indexed 2024-08-30, WOS:001289160200007, doi.org/10.24818/EA/2024/67/801, https://amfiteatruconomic.ro/ArticolEN.aspx?CodArticol=3337 , Document Type Article	Delcea Camelia, Oprea Simona-Vasilica, Dima Alina Mihaela, Domenteanu Adrian, Bara Adela, Cotfas Liviu-Adrian, <i>Energy communities: Insights from scientific publications</i> , OECOMONIA COPERNICANA , Volume 15, Issue 3, pp.1101-1155, Sep 2024, ISSN 2083-1277, Indexed SSCI , DOI 10.24136/oc.3137, WOS:001334882100009, https://journals.economic-research.pl/oc/article/view/3137	Q2	ECONOMICS	0,570	0,75

C6	Monica Aureliana Petcu, Maria Iulia Sobolevschi-David, Crețu Raluca Florentina, Stefania Cristina Curea, Anca Maria Hristea, Mihaela Diana Oancea-Negescu and Daniela Tuțui , Telework: A Social and Emotional Perspective of the Impact on Employees' Wellbeing in the COVID-19 Pandemic, International Journal of Environmental Research and Public Health , 20(3), pp. 1811, ian. 2023, ISSN 1660-4601, https://doi.org/10.3390/ijerph20031811 Document Type Article	Gnugesser, E., Jöllenbeck, M., Schlenger, W. and Ochsmann, E., <i>Navigating the digital shift: Working conditions and employee health in digital social care</i> , Journal of Innovation & Knowledge , 10(3), pp.100706, 2025, ISSN 2530-7614, Indexed SSCI , DOI 10.1016/j.jik.2025.100706, WOS:001476368000001 , https://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S2444569X25000563	Q1	MANAGEMENT BUSINESS	2,123	1
C7	Monica Aureliana Petcu, Maria Iulia Sobolevschi-David, Crețu Raluca Florentina, Stefania Cristina Curea, Anca Maria Hristea, Mihaela Diana Oancea-Negescu and Daniela Tuțui , Telework: A Social and Emotional Perspective of the Impact on Employees' Wellbeing in the COVID-19 Pandemic, International Journal of Environmental Research and Public Health , 20(3), pp. 1811, ian. 2023, ISSN 1660-4601, https://doi.org/10.3390/ijerph20031811 Document Type Article	Prentice C. , Dominique-Ferreira S. , Wang XQ, Tuominen, J., Duarte, M., Rocha, H., <i>Work-life imbalance, burning out, feeling down, I will quit, but quietly - the case of hospitality employees</i> , Journal Of Hospitality Marketing & Management , 34 (1) , pp.24-45, 2024, ISSN 1936-8623, Indexed SSCI , https://doi.org/10.1080/19368623.2024.2389074 , WOS:001290285700001 , https://www.tandfonline.com/doi/full/10.1080/19368623.2024.2389074#abstract	Q1	BUSINESS, HOSMANAGEMENT	2,07	1
C8	Monica Aureliana Petcu, Maria Iulia Sobolevschi-David, Crețu Raluca Florentina, Stefania Cristina Curea, Anca Maria Hristea, Mihaela Diana Oancea-Negescu and Daniela Tuțui , Telework: A Social and Emotional Perspective of the Impact on Employees' Wellbeing in the COVID-19 Pandemic, International Journal of Environmental Research and Public Health , 20(3), pp. 1811, ian. 2023, ISSN 1660-4601, https://doi.org/10.3390/ijerph20031811 Document Type Article	Nowrouzi-Kia B, Haritos AM, Long B-ZS, Atikian C, Fiorini LA, Gohar B, et al., <i>Remote work transition amidst COVID-19: Impacts on presenteeism, absenteeism, and worker well-being —A scoping review</i> , PLoS ONE , 19(7): e0307087, jul 2024, ISSN 1932-6203, Indexed SCIE , WOS:001273249400109 , https://doi.org/10.1371/journal.pone.0307087	Q1	MULTIDISCIPLINARY SCIENCES	0,886	1

C9	Vasile Robu, Ion Anghel, Elena Claudia Serban (coord.)... Daniela Tuțui , <i>Analiza economico-financiară a firmei</i> , Editura Economică, București, 2014, ISBN 978-973-709-683-8, https://www.edecon.ro/carte/1138/analiza-economico-financiara-a-firmei_vasile-robu_ion-anghel_elena-claudia-serban/	Barna, L.-E.-L.; Ionescu, B.-S., Ionescu-Feleagă, L., <i>The Relationship between the Implementation of ERP Systems and the Financial and Non-Financial Reporting of Organizations, Sustainability</i> , 13(21), 11566, 2021, eISSN 2071-1050, Indexed SSCI, WOS:000718521000001, https://doi.org/10.3390/su132111566	Q3	ENVIRONMENTAL SCIENCES	0,533	0,50
	Punctaj citări C≥0,5					6,00
Criteriu îndeplinit						
a)	S≥1,5; P≥0,75; C≥0,5	S = P + C = 6,9102 + 6,00 = 12,9102				Criteriu îndeplinit

b) Publicarea unui curs universitar, în calitate de unic autor sau co-autor, în domeniul disciplinelor postului scos la concurs, în edituri naționale sau internaționale de prestigiu.

b1. Petcu Monica Aureliana, Sobolevski-David Maria-Iulia, Anghel Ion, Dinu Eduard Madalin, Popescu Dumitru, Curea Stefania - Cristina, Anica-Popa Adrian, Cișmășu Irina-Daniela, Crețu Raluca-Florentina, Hristea Anca-Maria, Negescu Oancea Mihaela, Popescu Ana-Maria, Ciora Costin, Motofei Catalina, **Tuțui Daniela**, Ionașcu Elena, *Analiză economico-financiară*, Editura Economică, București, recunoscută CNCS-editură de prestigiu recunoscut național (Tab. 4 Anexa 1 Metodologie), 603 pagini, 2023, ISBN 978-606-093-0372, https://www.edecon.ro/carte/1641/analiza-economico-financiara_monica-petcu_maria-iulia-sobolevski-david_ion-anghel_eduard-dinu/

b2. Robu Vasile, Anghel Ion, Șerban Elena-Claudia, Anica-Popa Adrian, Ciora Costin, Cișmășu Irina-Daniela, Crețu Raluca-Florentina, Curea Stefania - Cristina, Hristea Anca-Maria, Oancea-Negescu Mihaela Diana, Petcu Monica Aureliana, Popescu Ana-Maria, Sandu Maria Iuliana, Sobolevski-David Maria-Iulia, **Tuțui Daniela**, *Analiza economico-financiară a firmei*, Editura Economică, București, recunoscută CNCS-editură de prestigiu recunoscut național (Tab. 4 Anexa 1 Metodologie), 510 pagini, 2014, ISBN 978-973-709-683-8, https://www.edecon.ro/carte/1138/analiza-economico-financiara-a-firmei_vasile-robu_ion-anghel_elena-claudia-serban/

b3. Robu Vasile, Anghel Ion, Șerban Elena-Claudia, **Tuțui Daniela**, *Evaluarea întreprinderii*, Editura ASE București, recunoscută CNCS-editură de prestigiu recunoscut național (Tab. 4 Anexa 1 Metodologie), 177 pagini, 2003, ISBN 973-594-338-7, https://opac.biblioteca.ase.ro/opac/bibliographic_view/142525?pn=opac%2FSearch&q=ISBN+973-594-338-7#do_file_type=all&level=all&location=0&material_type=all&ob=asc&q=ISBN+973-594-338-7&sb=relevance&start=0&view=CONTENT

b) >1 curs universitar în domeniul disciplinelor postului scos la concurs, în edituri naționale sau internaționale de prestigiu

Criteriu îndeplinit

Data:

21.05.2025

Candidat,

.....
.....